
 

 

Q40-3808-00 

 

お客様各位 

2022 年 4 月吉日 

マークテック株式会社 

品質保証部 

 

 

化成品の保証期間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、弊社化成品の非蛍光磁粉の保証期間を下記内容のとおり変更することに

なりましたのでお知らせ致します。 

 何卒宜しくご理解を賜りますようお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．対象製品 

 スーパーマグナ白色磁粉 ＷＤ－５５ 

スーパーマグナ赤色磁粉 ＲＤ－２０３ 

 

２．変更理由 

貯蔵安定性試験による確認を進め、製造後 5 年経過したサンプルにおいて経年変化がな

く、品質、性能に問題が無いことが確認されましたので、保証期間の延長を実施させていた

だくことと致しました。 

 

３．変更内容 

 保証期間3年から保証期間5年へと変更させていただきます。 

＊別添『化成品保証期間について(Q40-0082-18)』をご参照ください。 

 

４．変更時期 

2022年6月1日より実施させていただきます。 

また、既に製造された製品（貴社に納入済み製品含む）にも適用致します。 

以上 


